

ORÇAMENTO PARA O LAR EFATA
COMPRA DE CARNE OUTUBRO

CARNE	QUANTIDADE	PREÇO KG	PREÇO TOTAL
COSTELINHA	14 KG	31.90	446.60
PEITO DE FRANGO DESOSSADO (RESFRIADO OU CONGELADO, O QUE FOR MAIS EM CONTA)	20 KG	26.90	538.00
COXA E SOBRECOXA	20 KG	14.90	298.00
LINGUIÇA TOSCANA	20 KG	26.90	538.00
PERNIL (BIFE SEM BATER)	12 KG	23.90	286.80
PERNIL (TIRINHAS)	10 KG	23.90	239.00
CARNE MOIDA ACEM	14 KG	39.90	558.60
SALSICHA	4 PACOTES	15.90	209.90
BIFE DE HAMBURGUER	4 CAIXAS GRANDES	89.90	359.60
BACON MANTA	1 MANTA GRANDE	39.90	239.40
LINGUIÇA CALABRESA	8 KG	24.90	199.20
MUSCULO DIANTEIRO (PARA COZINHAR)	12 KG	37.90	454.80
TOUCINHO (TORRESMO)	12KG	15.90	190.80

4558.70

AS CARNES DEVEM VIR SEPARADAS EM SAQUINHOS COM 2KG ATÉ 2,5KG CADA.

POR FAVOR, CARNES MAGRAS, SEM MUITAS GORDURAS OU FIBROSAS, POIS SÃO SERVIDAS PARA CRIANÇAS PEQUENAS.

ORÇAMENTO SÓ SERA VALIDO SE CONSTAR: ASSINATURA, DATA, CARIMBO COM CNPJ VALIDO EM NOME DO ESTABELECIMENTO.

ESPAÇO PARA CARIMBO, DATA E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:

20.798.419/0001-48

I.E. 062.476.834/07/92

HORÁCIO SÉRGIO DOS PASSOS - ME

Rua Padre Fajó, 549

B. Saudade - CEP 30261-980

Flora



ORÇAMENTO PARA O LAR EFATA
COMPRA DE CARNE OUTUBRO

CARNE	QUANTIDADE	PREÇO KG	PREÇO TOTAL
COSTELINHA	14 KG	29.99	419.86
PEITO DE FRANGO DESOSSADO (RESFRIADO OU CONGELADO, O QUE FOR MAIS EM CONTA)	20 KG	26.99	539.80
COXA E SOBRECOXA	20 KG	14.99	299.80
LINGUIÇA TOSCANA	20 KG	22.99	459.80
PERNIL (BIFE SEM BATER)	12 KG	22.99	275.88
PERNIL (TIRINHAS)	10 KG	22.99	229.90
CARNE MOIDA ACEM	14 KG	39.99	559.86
SALSICHA	4 PACOTES	14.99	197.86
BIFE DE HAMBURGUER	4 CAIXAS GRANDES	99.99	399.96
BACON MANTA	1 MANTA GRANDE	39.99	239.94
LINGUIÇA CALABRESA	8 KG	27.99	223.92
MUSCULO DIANTEIRO (PARA COZINHAR)	12 KG	38.99	467.88
TOUCINHO (TORRESMO)	12KG	14.99	155.88

Total = 4410.34

AS CARNES DEVEM VIR SEPARADAS EM SAQUINHOS COM 2KG ATÉ 2;5KG CADA.

POR FAVOR, CARNES MAGRAS, SEM MUITAS GORDURAS OU FIBROSAS, POIS SÃO SERVIDAS PARA CRIANÇAS PEQUENAS.

ORÇAMENTO SÓ SERA VALIDO SE CONSTAR: ASSINATURA, DATA, CARIMBO COM CNPJ VALIDO EM NOME DO ESTABELECIMENTO.

ESPAÇO PARA CARIMBO, DATA E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:

24.047.979/0001-11

I E. 062.593587-0044

RIGORÍFICO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA LTDA

Rua Cametá, nº 439

Bairro Saudade - CEP: 30280-050

BELO HORIZONTE MG
Assinatura: [Assinatura]



ORÇAMENTO PARA O LAR EFATA
COMPRA DE CARNE OUTUBRO

CARNE	QUANTIDADE	PREÇO KG	PREÇO TOTAL
COSTELINHA	14 KG	28.99	405.86
PEITO DE FRANGO DESOSSADO (RESFRIADO OU CONGELADO, O QUE FOR MAIS EM CONTA)	20 KG	24.99	499.80
COXA E SOBRECOXA	20 KG	12.99	259.80
LINGUIÇA TOSCANA	20 KG	24.99	499.80
PERNIL (BIFE SEM BATER)	12 KG	22.99	275.88
PERNIL (TIRINHAS)	10 KG	22.99	229.90
CARNE MOIDA ADEM	14 KG	38.99	545.86
SALSICHA	4 PACOTES	13.99	184.67
BIFE DE HAMBURGUER	4 CAIXAS GRANDES	79.99	319.96
BACON MANTA	1 MANTA 6KG GRANDE	38.99	233.94
LINGUIÇA CALABRESA	8 KG	25.99	207.92
MUSCULO DIANTEIRO (PARA COZINHAR)	12 KG	37.99	455.88
TOUCINHO (TORRESMO)	12KG	13.99	167.88

1 = 4287.11

AS CARNES DEVEM VIR SEPARADAS EM SAQUINHOS COM 2KG ATÉ 2;5KG CADA.

POR FAVOR, CARNES MAGRAS, SEM MUITAS GORDURAS OU FIBROSAS, POIS SÃO SERVIDAS PARA CRIANÇAS PEQUENAS.

ORÇAMENTO SÓ SERA VALIDO SE CONSTAR: ASSINATURA, DATA, CARIMBO COM CNPJ VALIDO EM NOME DO ESTABELECIMENTO.

ESPAÇO PARA CARIMBO, DATA E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:

32.751.997/0001-08
Boutique da Carne e Mercaria Dois Irmão Eireli
Rua Rei Duque de Caxias, 788 - Petrolândia
CEP: 32.072-170 - Contagem - Minas Gerais

15
10
2025



RECEBEMOS DE BOUTIQUE DA CARNE E MERCEARIA DOIS IRMAOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICAD LADO		VALOR NOTA R\$ 4.287,15	NF-e Nº: 000.000.024 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA	
BOUTIQUE DA CARNE E MERCEARIA DOIS Rua Refinaria Duque De Caxias, 788 Petrofândia CEP: 32072-170 - Contagem - MG TELEFONE: (31) 3353-7369		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.024 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
			
		CHAVE DE ACESSO 3125 1032 7519 9700 0108 5500 1000 0000 2410 0464 0327	
		Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257003699625 - 16/10/2025 08:26:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0033780560038		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	
		CNPJ 32.751.997/0001-08	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA		CNPJ/CPF 03.658.925/0001-12	DATA DA EMISSÃO 15/10/2025
ENDEREÇO rua benzol, 454	BAIRRO/DISTRITO Petrolandia	CEP 32072-220	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/10/2025
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX (31) 3397-5077	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:35:46

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.287,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.348,29		VALOR TOTAL DA NOTA 4.287,15	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
2000042	COSTELA SUINA S/PELE	02032900	6 500	5405	KG	14	28,9900	405,86	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	127,64
2000067	FILE DE PEITO	02071210	6 500	5405	KG	20	24,9900	499,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	157,18
2000064	COXA E SOBRECORA	02071210	6 500	5405	KG	20	12,9900	259,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	81,70
2000096	Linguiça cia carne	16010000	6 500	5405	KG	20	24,9900	499,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	157,18
2000040	PERNIL TRAZEIRO	02032200	6 500	5405	KG	22	22,9900	505,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	159,07
2000021	MIOLO DE ACEM	02013000	6 500	5405	KG	14	38,9900	545,86	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	171,67
2000092	SALSICHA PIF PAF	16010000	6 500	5405	KG	13,2	13,9900	184,67	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	58,08
000122	caixa hamburger	16023250	6 500	5405	UND	4	29,9900	119,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	100,62
2000090	BACON MANTA	02101200	6 500	5405	KG	6	38,9900	233,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	73,57
2000087	CALABRESA CIA CARNE	16010000	6 500	5405	KG	8	25,9900	207,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	65,40
2000024	MUSCULO TRAZEIRO	02013000	6 500	5405	KG	12	37,9900	455,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	143,38
2000046	TOUCCINHO COMUM	02032900	6 500	5405	KG	12	13,9900	167,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	52,80

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

16/10/2025

Isabelly
Ass.

Ass.

Associação Beneficente Efata
Termo de Colaboração
010/2022

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 576,62 Federal 771,67 Estadual Fonte: IBPT empresonet ro.com.br BAFAC7	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.07.55
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO B EFATA
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 598.049-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020251016130729960638907
CNPJ DO PAGADOR: 3.658.925/0001-12
VALOR: R\$4.287,15
TARIFA: R\$10,00
DATA: 16/10/2025 - 10:07:44
DESCRICAO: nota efata

=====

PAGO PARA: Boutique da Carne e Mercearia Dois I
CNPJ: 32.751.997/0001-08
CHAVE PIX: 32751997000108
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7893 - CONTA: 00000000000000344973
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 16/10/2025 - 10:07:46

=====

DOCUMENTO: 101602
AUTENTICACAO SISBB: F.324.4BF.94D.B07.957

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

